

# HS Metalservice ApS

Kongensgade 58C, 1. 5, 5000 Odense C

CVR-nr. 77 57 90 28

## Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Dirigent:

.....  
Heidi Sissi Schweers

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                             | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Oplysninger om selskabet                   | 5  |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 8  |
| Balance                                    | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 11 |
| Noter                                      | 12 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                     |  |
|---------------------|--|
| Navn                | HS Metalservice ApS  |
| Adresse, postnr. by | Kongensgade 58C, 1. 5, 5000 Odense C   |
| CVR-nr.             | 77 57 90 28  |
| Stiftet             | 15. april 1985   |
| Hjemstedskommune    | Odense   |
| Regnskabsår         | 1. juli 2023 - 30. juni 2024   |
| Direktion           | Hans Albert Hermann Schweers, direktør<br>Heidi Sissi Schweers, direktør<br>Helle Schweers Lehmann, direktør |
| Revision            | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M                                     |

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

| t.kr.                          | 2023/24   | 2022/23   | 2021/22   | 2020/21 | 2019/20 |
|--------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------|---------|
| <b>Hovedtal</b>                |           |           |           |         |         |
| Bruttoresultat                 | -6.610    | 312.610   | -344      | -839    | 183     |
| Resultat af primær drift       | -6.610    | -417      | -839      | 183     | -744    |
| Resultat af finansielle poster | 99.831    | 128.022   | 217.673   | 90.043  | 68.120  |
| Årets resultat                 | 67.771    | 435.283   | 515.039   | 212.834 | 88.807  |
| <b>Balancesum</b>              |           |           |           |         |         |
| Balancesum                     | 1.944.332 | 2.069.567 | 1.552.888 | 983.936 | 769.576 |
| Egenkapital                    | 1.855.398 | 1.923.221 | 1.607.015 | 977.940 | 767.290 |
| <b>Nøgletal</b>                |           |           |           |         |         |
| Soliditetsgrad                 | 95,4 %    | 92,9 %    | 103,5 %   | 99,4 %  | 99,7 %  |
| Egenkapitalforrentning         | 3,6 %     | 24,7 %    | 39,8 %    | 24,4 %  | 11,5 %  |

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Der er ikke foretaget tilretning af sammenligningstal for 2019/20 – 2021/22 som følge af fusionen pr. 1. juli 2023 med HS Metalservice nr. 4 ApS, idet oplysninger hertil ikke foreligger.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og investeringsvirksomhed i øvrigt samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 67.771 t.kr. mod et overskud på 435.283 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 1.855.398 t.kr.

Selskabet har pr. 1. juli 2023 erhvervet de resterende 40% af kapitalen i dattervirksomheden HS Metalservice nr. 4 ApS.

Efterfølgende er HS Metalservice nr. 4 ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juli 2023 fusioneret med HS Metalservice ApS, med sidste nævnte som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført efter koncernmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

Regnskabsmæssigt er fusionen behandlet som om fusionen var gennemført på det oprindelige erhvervstidspunkt som et 100% ejet dattervirksomhed. Købet af minoritetsposten pr. 1. juli 2023 er præsenteret som køb af egne aktier og har reduceret egenkapitalen i det fortsættende selskab.

Som følge af ovenstående er egenkapitalen i HS Metalservice ApS pr. 1. juli 2022 færdiget med 103.870 t.kr. svarende til minoritetsposten på dette tidspunkt.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 68.366 t.kr. mod et overskud på 435.283 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30 juni 2024 udviser en egenkapital på 1.854.993 t.kr.

Årets resultat består af indtægter ved udlejning af fast ejendom gennem selskabets dattervirksomhed samt afkast på værdipapirer og udlån. Afkastet er som forventet.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncernen ejer værdipapirer og investeringsejendomme. Udviklingen på de finansielle markeder vil kunne påvirke afkast og værdi af denne portefølje.

### Påvirkning af det eksterne miljø

Efter frasalget af Alumeco består aktiviteten udelukkende af udlejning af fast ejendom samt investeringer i værdipapirer. Påvirkningen på det eksterne miljø er derfor yderst begrænset.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat efter skat i omegnen af 50.000 t.kr. til 75.000 t.kr. Udviklingen i værdipapirer er usikker og forudsætningen er et afkast på omkring 5%.



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Resultatopgørelse

| Note | t.kr.   | 2023/24 | 2022/23 |
|------|---|---------|---------|
|      |   |         |         |
| 2    | Andre driftsindtægter                                 | 0       | 313.027 |
|      | Andre eksterne omkostninger                           | -6.610  | -417    |
|      | Bruttoresultat  | -6.610  | 312.610 |
|      | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -13.292 | 103.901 |
| 4    | Finansielle indtægter                                 | 113.623 | 34.009  |
| 5    | Finansielle omkostninger                              | -500    | -9.888  |
|      | Resultat før skat                                     | 93.221  | 440.632 |
| 6    | Skat af årets resultat                                | -25.450 | -5.349  |
|      | Årets resultat  | 67.771  | 435.283 |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

| Note | t.kr.  | <u>2023/24</u>          | <u>2022/23</u>          |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
|      | AKTIVER                                      |                         |                         |
|      | Anlægsaktiver                                |                         |                         |
| 9    | Finansielle anlægsaktiver                    |                         |                         |
|      | Kapitalandele i dattervirksomheder           | 82.861                  | 97.067                  |
|      | Andre kapitalandele                          | 10.349                  | 10.868                  |
|      | Andre tilgodehavender                        | 116                     | 10.679                  |
|      |  | <u>93.326</u>           | <u>118.614</u>          |
|      | Anlægsaktiver i alt                          | <u>93.326</u>           | <u>118.614</u>          |
|      | Omsætningsaktiver                            |                         |                         |
|      | Tilgodehavender                              |                         |                         |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.046.167               | 190.403                 |
|      | Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 1.285                   |
|      | Andre tilgodehavender                        | 163                     | 88.955                  |
|      |  | <u>1.046.330</u>        | <u>280.643</u>          |
|      | Værdipapirer og kapitalandele                | <u>659.821</u>          | <u>266.593</u>          |
|      | Likvide beholdninger                         | <u>144.855</u>          | <u>1.403.717</u>        |
|      | Omsætningsaktiver i alt                      | <u>1.851.006</u>        | <u>1.950.953</u>        |
|      | AKTIVER I ALT                                | <u><u>1.944.332</u></u> | <u><u>2.069.567</u></u> |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Balance

| Note | t.kr.                                    | 2023/24          | 2022/23          |
|------|--|------------------|------------------|
|      | PASSIVER                                 |                  |                  |
|      | Egenkapital                              |                  |                  |
| 10   | Anparts-kapital                          | 1.000            | 1.000            |
|      | Overført resultat                        | 1.854.398        | 1.922.221        |
|      | Foreslået udbytte                        | 0                | 0                |
|      | Egenkapital i alt                        | <u>1.855.398</u> | <u>1.923.221</u> |
|      | Gældsforpligtelser                       |                  |                  |
|      | Kortfristede gældsforpligtelser          |                  |                  |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                | 25.989           |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.525            | 5.343            |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag             | 27.549           | 454              |
|      | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 111              | 105              |
|      | Anden gæld                               | 55.749           | 114.455          |
|      |  | <u>88.934</u>    | <u>146.346</u>   |
|      | Gældsforpligtelser i alt                 | <u>88.934</u>    | <u>146.346</u>   |
|      | PASSIVER I ALT                           | <u>1.944.332</u> | <u>2.069.567</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Resultatdisponering
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Egenkapitalopgørelse

| Note | t.kr.                                  | Anparts-kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt     |
|------|--|-----------------|-------------------|-------------------|-----------|
|      | Egenkapital 1. juli 2022               | 1.000           | 1.486.938         | 36.000            | 1.523.938 |
| 7    | Overført via resultatdisponering       | 0               | 435.283           | 0                 | 435.283   |
|      | Udloddet udbytte                       | 0               | 0                 | -36.000           | -36.000   |
|      | Egenkapital 1. juli 2023               | 1.000           | 1.922.221         | 0                 | 1.923.221 |
| 7    | Overført via resultatdisponering       | 0               | 67.771            | 0                 | 67.771    |
|      | Andre værdireguleringer af egenkapital | 0               | -913              | 0                 | -913      |
|      | Køb af egne kapitalandele              | 0               | -134.681          | 0                 | -134.681  |
|      | Egenkapital 30. juni 2024              | 1.000           | 1.854.398         | 0                 | 1.855.398 |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HS Metalservice ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for HS Metalservice ApS indgår i koncernregnskabet for HHH Metalservice ApS, Kongensgade 58C, 1. 5, 5000 Odense C, Danmark, (reg. nr. 40825436)

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed HHH Metalservice ApS, CVR-nr.: 40825436.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Selskabet har pr. 1. juli 2023 erhvervet de resterende 40% af kapitalen i dattervirksomheden HS Metalservice nr. 4 ApS.

Efterfølgende er HS Metalservice nr. 4 ApS med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juli 2023 fusioneret med HS Metalservice nr. 4 ApS med HS Metalservice ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført efter koncernmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

Regnskabsmæssigt er fusionen behandlet som om fusionen var gennemført på det oprindelige erhvervstidspunkt som et 100% ejet dattervirksomhed. Købet af minoritetsposten pr. 1. juli 2023 er præsenteret som køb af egne aktier og har reduceret egenkapitalen i det fortsættende selskab.

Som følge af ovenstående er egenkapitalen i HS Metalservice ApS pr. 1. juli 2022 forøget med 103.870 t.kr. svarende til minoritetsposten på dette tidspunkt.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

##### Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

|                          |  |
|--------------------------|--|
| Resultat af primær drift | Resultat før finansielle poster +/-<br>Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger |
| Soliditetsgrad           | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$             |
| Egenkapitalforrentning   | $\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$   |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 2 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter avance ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i 2022/2023 med en regnskabsmæssig avance på 313.027 t.kr. som indgår i bruttofortjeneste.

| t.kr.                                     | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| 3 Personaleomkostninger                   |                |                |
| Vederlag til virksomhedens ledelse udgør: |                |                |
| Direktion                                 | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
|   | <u>0</u>       | <u>0</u>       |

Virksomheden har ingen ansatte.

| t.kr.                                       | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| 4 Finansielle indtægter                     |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 54.803         | 5.482          |
| Renteindtægter i øvrigt                     | 17.956         | 15.197         |
| Valutakursreguleringer                      | 37.963         | 6.738          |
| Valutakursgevinst                           | 0              | 1.078          |
| Andre finansielle indtægter                 | 2.901          | 5.514          |
|   | <u>113.623</u> | <u>34.009</u>  |

|  |            |              |
|--|------------|--------------|
| 5 Finansielle omkostninger                     |            |              |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 321        | 2.798        |
| Renteomkostninger i øvrigt                     | 9          | 6.311        |
| Valutakursreguleringer                         | 0          | 626          |
| Valutakurstab                                  | 0          | 153          |
| Andre finansielle omkostninger                 | 170        | 0            |
|  | <u>500</u> | <u>9.888</u> |

|  |               |              |
|--|---------------|--------------|
| 6 Skat af årets resultat                       |               |              |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 25.450        | 5.349        |
|  | <u>25.450</u> | <u>5.349</u> |

| t.kr.                           | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| 7 Resultatdisponering           |                |                |
| Forslag til resultatdisponering |                |                |
| Overført resultat               | <u>67.771</u>  | <u>435.283</u> |
|                                 | <u>67.771</u>  | <u>435.283</u> |

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 8 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| t.kr.  | Børsnoterede<br>værdipapirer |
|--|------------------------------|
| Dagsværdi, ultimo  | 659.821                      |
| Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen | 37.963                       |
| Dagsværdiniveau  | 1                            |

#### 9 Finansielle anlægsaktiver

| t.kr.  | Kapitalandele i<br>dattervirksomhe<br>der | Andre<br>kapitalandele | Andre<br>tilgodehavender | I alt    |
|--|---|------------------------|--------------------------|----------|
| Kostpris 1. juli 2023                                  | 236.091                                   | 13.753                 | 10.400                   | 260.244  |
| Tilgange   | 0   | 1.487                  | 0                        | 1.487    |
| Afgange  | 0   | -3.652                 | -10.400                  | -14.052  |
| Kostpris 30. juni 2024                                 | 236.091                                   | 11.588                 | 0                        | 247.679  |
| Værdireguleringer 1. juli 2023                         | -139.024                                  | -2.885                 | 279                      | -141.630 |
| Årets resultat   | -13.292                                   | 0                      | 0                        | -13.292  |
| Egenkapitalregulering                                  | -914                                      | 0                      | 0                        | -914     |
| Årets opskrivninger                                    | 0   | -1.006                 | 0                        | -1.006   |
| Tilbageførsel af opskrivninger<br>på afhændede aktiver | 0   | 2.652                  | -163                     | 2.489    |
| Værdireguleringer<br>30. juni 2024                     | -153.230                                  | -1.239                 | 116                      | -154.353 |
| Regnskabsmæssig værdi<br>30. juni 2024                 | 82.861                                    | 10.349                 | 116                      | 93.326   |

#### Tilknyttede virksomheder

| Navn                         | Hjemsted | Ejerandel |
|------------------------------|----------|-----------|
| HHH Ejendomme ApS            | Odense   | 100,00 %  |
| HS Ejendomsinvest Odense ApS | Odense   | 100,00 %  |

t.kr. 2023/24 2022/23

#### 10 Anparts-kapital

Anparts-kapitalen er fordelt således:

|  |       |       |
|--|-------|-------|
| A anparter, 300.000 stk. a nom. 1,00 kr. | 300   | 300   |
| B anparter, 700.000 stk. a nom. 1,00 kr. | 700   | 700   |
|  | 1.000 | 1.000 |

A-anparter er stemmeberettigede, hvorimod B-anparter er hverken stemmeberettigede eller har repræsentationsret.

## Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Noter

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser vedrørende kapitalindskud udgør 4.151 t.kr

Selskabet er sambeskattet med HHH Metalcenter ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

#### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.

#### 13 Nærtstående parter

HS Metalservice ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

| <u>Nærtstående part</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> |
|-------------------------|-----------------------|---|
| HHH Metalservice ApS    | Odense                | Kapitalbesiddelse                           |

##### Oplysning om koncernregnskaber

| <u>Modervirksomhed</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u> |
|------------------------|-----------------|--|
| HHH Metalservice ApS   | Odense          | <a href="http://www.cvr.dk">www.cvr.dk</a>               |

##### Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsmæssige vilkår.